
Wijziging van het Mandaatbesluit 2019 

Burgemeester en wethouders van Berkelland; 

  

Overwegende dat vanwege een wijziging in de taakverdeling in de organisatie ten aanzien van straat- 

naamgeving en huisnummering het Mandaatbesluit 2019 aangepast moet worden. 

  

B E S L U I T E N : 

  

Het Mandaatbesluit 2019 aan te passen in de zin dat: 

1) mandaat H26 onder het kopje: Team Dienstverlening omgeving A en B verplaats wordt naar het 

kopje Team ICT informatievoorziening, het mandaat vernummerd wordt naar mandaat L14 (onder 

een nieuw kopje Basisregistratie Adressen en Gebouwen) en dat mandaat H26 vervalt. 

2) Mandaat A24 onder het kopje: Algemeen verplaatst wordt naar het kopje Team ICT informatie- 

voorziening, het mandaat wordt naar mandaat L13 (onder een nieuw kopje Basisregistratie 

Adressen en Gebouwen) 

3) Verordening naamgeving en nummering (adressen) Berkelland 2010 wordt Verordening naamge- 

ving en nummering (adressen) Berkelland 2018. 

Was: 

  

Algemeen 

  

Wet basisregistratie adressen en gebouwen 

* zie de als bijlage bij dit 

besluit gevoegde lijst met 

medewerkers 

Behandelend 

medewerker 

  

College Wet 

Bag 

Het uitvoeren van 

de Wet basisregi- 

stratie adressen en 

gebouwen 

Man- 

daat 

A24 

  zoals opgenomen 

in bijgevoegde 

lijst* 

Aanwijzingsbesluit be- 

heerfunctionarissen 

  

Team Dienstverlening omgeving A en B 

  

Naamgeving en nummering 

* zie de als bijlage bij 

dit besluit gevoegde 

Behandelend 

medewerker 

College Verordening 

naamgeving en 

Het uitvoeren van 

de Verordening 

Man- 

daat 

H26 

lijst met medewer- 

kers 

  

zoals opgeno- 

men in bijge- 

voegde lijst* 

nummering 

(adressen) 2010 

e.v. 

naamgeving en 

nummering 

(adressen) 2010   

Aanwijzingsbesluit 

beheerfunctionaris- 

sen 

  

Wordt: 

  

Team ICT informatievoorziening 

  

Basisregistratie Adressen en Gebouwen en nummering objecten 

  

  

  

* zie de als bijlage bij dit besluit 

gevoegde lijst met medewerkers 

Behandelend 

medewerker 

Col- 

lege 

Wet Bag Het uitvoeren van 

de Wet basisregi- 

Man- 

daat 

L13 

    stratie adressen 

en gebouwen Aanwijzingsbesluit beheerfunctio- 

narissen 

zoals opgeno- 

men in bijge- 

voegde lijst* 

Nr. 385820 

GEMEENTEBLAD 1 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2021 nr. 385820 1 november 2021 1 

http://okaleregelgeving.overheid.nl/CVDR615404/1
http://okaleregelgeving.overheid.nl/CVDR615404/1
http://okaleregelgeving.overheid.nl/CVDR615404/1
http://okaleregelgeving.overheid.nl/CVDR615404/1
http://okaleregelgeving.overheid.nl/CVDR615404/1
http://okaleregelgeving.overheid.nl/CVDR615404/1
http://okaleregelgeving.overheid.nl/CVDR615404/1


Mandaat betreft alleen nummering 

objecten 

Gegevensver- 

werker BAG 

Col- 

lege 

Verordening 

naamgeving 

Het uitvoeren van 

de Verordening 

Man- 

daat 

L14 

    en numme- naamgeving en 

* zie de als bijlage bij dit besluit 

gevoegde lijst met medewerkers 

zoals opgeno- 

men in bijge- 

voegde lijst* 

ring (adres- 

sen) Berkel- 

land 2018 

e.v. 

nummering 

(adressen) Berkel- 

land 2018   

Aanwijzingsbesluit beheerfunctio- 

narissen 

  

19 oktober 2021, 

Burgemeester en wethouders van Berkelland, 

de secretaris, 

M.N.J. Broers. 

de burgemeester, 

drs. J.H.A. van Oostrum. 

Gemeenteblad 2021 nr. 385820 1 november 2021 2 

http://okaleregelgeving.overheid.nl/CVDR615404/1
http://okaleregelgeving.overheid.nl/CVDR615404/1

